Y:\ORST\Ugo\0406u051.f21.docx

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 06.04.2021 № 51

г. Ростов-на-Дону

Об утверждении

члена Общественной палаты Ростовской области

В соответствии с частями 12, 16 статьи 4 Областного закона от 01.03.2017

№ 1025-ЗС «Об Общественной палате Ростовской области»:

1. Утвердить членом Общественной палаты Ростовской области:

Колесникова Владимира Ивановича – президента федерального

государственного бюджетного учреждения высшего образования «Ростовский

государственный университет путей сообщения».

2. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на первого

заместителя Губернатора Ростовской области Гуськова И.А.

Губернатор

Ростовской области    В.Ю. Голубев

Указ вносит

управление социально-

политических коммуникаций

Правительства Ростовской области